CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

MATRONAS

AREAS TIPO

CONTRATO

© 00N OO U WWNEREPRPPRFP P

N ~No o oo N e

]

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia [
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 30.04.2024

ST™M
STC
STC
CTP
STC
STC
VAC
STC
ST™M
STC
CTP
STC
STC
STC

ST™M
ST™M
ST™M
VAC
ST™M
ST™M
STC
VAC

STC
ST™M

ST™M

AMBITO

AE
EAP
SUAP
RA
EAP
EAP
RA
EAP
SUAP
SUAP
EAP
EAP
EAP
SUAP

AE
AE
AE
AP
AE
AP
AP
AE

AP
AP

AE

PUNTOS

77,229
79,391
177,342
120
84,67
55,588
180,5
51,885
192,4
189,885
121,5
104,685
70,257
191,457

87,5
80
103
118,5
87

78
88,5
102

90,094
81,314

FECHA INCIO

01/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
09/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024

30/04/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
30/04/2024
02/05/2024
02/05/2024
01/05/2024

02/05/2024
02/05/2024

01/05/2024

FECHA FIN

06/05/2024
03/05/2024
04/05/2024
03/06/2024
02/05/2024
02/05/2024

02/05/2024
06/05/2024
02/05/2024
21/06/2024
02/05/2024
02/05/2024
03/05/2024

04/05/2024

01/05/2027
07/05/2024
03/05/2024
25/05/2027

02/05/2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO

NO
NO

NO

OBSERVACIONES

CARM

CARM

PU



MATRONAS 7 STC AP 52,35 02/05/2024 03/05/2024 NO

FISIOTERAPEUTAS 5 CTP AE 120,914 02/05/2024 NO

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracion

STM: Sustitucion Media Duracion

EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucion Corta Duracion ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

RFC: Refuerzo Corta Duracion






